
令和２年１０月２０日 

 

後援会代議員 各位 

 

 

東北福祉大学後援会事務局 

 

 

東北福祉大学後援会〔代議員会〕書面審議の結果について 

 

平素は東北福祉大学後援会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度後援会〔代議員会〕は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

集会形式での開催を中止し、書面による審議とさせていただきました。 

代議員の皆様におかれましては、ご多忙のところご回答いただきありがとうございま

した。 

その結果を下記のとおりご報告いたします。 

今後も後援会へのご協力とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

第１号議案  役員改選(案)について           <承認>  

第２号議案  令和元年度決算承認について        <承認> 

第３号議案  令和２年度予算(案)について        <承認> 

第４号議案  会則および会計規程の変更(案)について   <承認> 

そ の 他  令和２年度予算に対する執行残使途について <承認> 

 

以上 

 


